
BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS BIURAS 

2015 M. II KETVIRČIO DUOMENYS 

APIE METŲ RENGINIŲ VYKDYMĄ MOKYKLOSE 

 

 

Renginio 

data 

Renginio rūšis 

(varžybos, pratybos, 

diskusija, konkursas, 

viktorina, radijo ar TV 

laida, straipsnis, 

atmintinė, paskaita, 

pamoka ir kt.) 

Tema  ar pavadinimas Renginio vieta 

Rezultatas 

(renginio dalyvių 

skaičius, 

straipsnių ar 

leidinių skaičius, 

tiražas, laidos 

trukmė) 

Tikslinė amžiaus 

grupė 

(visoms amžiaus 

grupėms, 

ikimokyklinio 

amžiaus vaikams, 

mokyklinio amžiaus 

vaikams, jaunimui, 

darbingo amžiaus 

žmonėms, senjorams) 

Kita aktuali 

informacija 

(pvz., 

paaiškinimai 

dėl neįvykusių 

ar laiku 

neįvykusių 

planuotų 

renginių, jų 

datos ar vietos 

pasikeitimo ir 

kt.) 

Balandžio 

mėn. 

Informacija. „Alkoholis“. 

 

Kaštonų pagrindinė 

mokykla, sveikatos 

kabinetas. 

1 Mokyklos 

bendruomenė. 

 

Balandžio 

mėn. 

Stendas.  „Saugokime akis“. Kaštonų pagrindinė 

mokykla. 

1 Mokyklos 

bendruomenė. 

 

Balandžio 

mėn. 

Stendas.  „Ar dar girdime tylą“. Papilio pagrindinė 

mokykla. 

1 Mokyklos 

bendruomenė. 

 

Balandžio 

mėn. 

Stendas.  „Tylos stebuklinga versmė“. ,,Atžalyno“ vidurinė 

mokykla. 

1 Mokyklos 

bendruomenė. 

 

04-01 

10.40 

04-07 

8.45 

04-08 

10.40 

04-15 

10.40 

04-20 

10.40 

04-22 

11.45 

04-27 

10.40 

Pamokėlės. ,, Higienos įpročių pamokėlė“. ,,Atžalyno“ vidurinė 

mokykla. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16 

15 min. 

15 

15 min. 

15 

15 min. 

14 

15 min. 

20 

15 min. 

18 

15 min. 

15 

15 min. 

3b klasės mokiniai. 

 

1a klasės mokiniai.  

 

1b klasės mokiniai.  

 

2b klasės mokiniai.  

 

4b klasės mokiniai.  

 

3a klasės mokiniai.  

 

2a klasės mokiniai.  

 

 



Renginio 

data 

Renginio rūšis 

(varžybos, pratybos, 

diskusija, konkursas, 

viktorina, radijo ar TV 

laida, straipsnis, 

atmintinė, paskaita, 

pamoka ir kt.) 

Tema  ar pavadinimas Renginio vieta 

Rezultatas 

(renginio dalyvių 

skaičius, 

straipsnių ar 

leidinių skaičius, 

tiražas, laidos 

trukmė) 

Tikslinė amžiaus 

grupė 

(visoms amžiaus 

grupėms, 

ikimokyklinio 

amžiaus vaikams, 

mokyklinio amžiaus 

vaikams, jaunimui, 

darbingo amžiaus 

žmonėms, senjorams) 

Kita aktuali 

informacija 

(pvz., 

paaiškinimai 

dėl neįvykusių 

ar laiku 

neįvykusių 

planuotų 

renginių, jų 

datos ar vietos 

pasikeitimo ir 

kt.) 

04-29 

10.40 

04-16 

8.45 

04-10 

8.45 

04-30 

8.45 

  Germaniškio pagrindinė 

mokykla. 

Pabiržės pagrindinė 

mokykla. 

Pačeriaukštės Petro 

Poškaus pagrindinė 

mokykla. 

19 

15 min. 

17 

15 min. 

27 

15 min. 

33 

15 min. 

4a klasės mokiniai.  

 

1-4 klasių mokiniai. 

 

3, 4 klasės mokiniai. 

 

Pradinių klasių 

mokiniai. 

 

04-02 Stendas. ,, Tabako ir alkoholio žala“. ,,Saulės“ gimnazija. 1 Gimnazijos 

bendruomenė. 
 

04-03 Stendas.  Pasaulinei sveikatos dienai paminėti ,,Aušros“ vidurinė 

mokykla. 

1 Mokyklos 

bendruomenė. 
 

04-07 

11.00 

04-16 

11.00 

04-10 

9.55 

04-17 

11.00 

Pamokėlės. 

Mokomasis filmukas. 

,,Vandens svarba mūsų organizmuose“. 

,,Vandens tarša“. 

,,Atžalyno“ vidurinė 

mokykla. 

Germaniškio pagrindinė 

mokykla. 

20 

45 min. 

17 

45 min. 

18 

45 min. 

27 

45 min. 

4b klasės mokiniai.  

 

1-4 klasių mokiniai. 

 

1, 2 klasės mokiniai. 

 

3, 4 klasės mokiniai.  

 

04-07 

10.05 

04-09 

10.05 

Sveikatos pamokos.  „Mokykimės suteikti I-ąją medicininę 

pagalbą“. 

,,Aušros“ vidurinė 

mokykla. 

22 

45 min. 

23 

45 min. 

5a klasės mokiniai.  

 

5c klasės mokiniai.  

 

04-08 

10.00 

Pamoka.  ,, Burnos higienos pamokėlė“. Technologijų ir verslo 

mokymo centras. 

71 

45 min. 

4-ų klasių mokiniai. 

 
 

 

 



Renginio 

data 

Renginio rūšis 

(varžybos, pratybos, 

diskusija, konkursas, 

viktorina, radijo ar TV 

laida, straipsnis, 

atmintinė, paskaita, 

pamoka ir kt.) 

Tema  ar pavadinimas Renginio vieta 

Rezultatas 

(renginio dalyvių 

skaičius, 

straipsnių ar 

leidinių skaičius, 

tiražas, laidos 

trukmė) 

Tikslinė amžiaus 

grupė 

(visoms amžiaus 

grupėms, 

ikimokyklinio 

amžiaus vaikams, 

mokyklinio amžiaus 

vaikams, jaunimui, 

darbingo amžiaus 

žmonėms, senjorams) 

Kita aktuali 

informacija 

(pvz., 

paaiškinimai 

dėl neįvykusių 

ar laiku 

neįvykusių 

planuotų 

renginių, jų 

datos ar vietos 

pasikeitimo ir 

kt.) 

04-08 Sveikatos pamoka.  „Saugok savo akis“. Kaštonų pagrindinė 

mokykla. 

15 

35 min. 

3a klasės mokiniai. 

 
 

04-09 

13.05 

Sveikatos pamoka.  „Jei susiruošėte poilsiauti“. ,,Aušros“ vidurinė 

mokykla. 

26 

45 min. 

6c klasės mokiniai.   

04-09 

9.00 

9.30 

Pokalbis. 

 

Diskusija. 

 

,, Alkoholis ir jaunas žmogus“. 

 

,, Tabakas ir jaunas žmogus“. 

Jaunimo mokykla. 5 

30 min. 

5 

30 min. 

9,10 klasių mokiniai. 

 

9,10 klasių mokiniai. 

 

04-09 Stendas.  „Pasaulinei sveikatos dienai paminėti“. Technologijų ir verslo 

mokymo centras. 

1 Technologijų ir verslo 

mokymo centro 

bendruomenė. 

 

04-10 

8.00 

Paskaita. 

 

,,Erkės“. ,,Saulės“ gimnazija. 27 

1 val. 

2c klasės mokiniai. 

 

Išdalinta 

lankstinukų: 

,,Vasara... 

AR esi 

pasirengęs 

mėgautis jos 

malonumais?“2

7 vnt. 

04-14 

11.00 

Pamokėlė. ,,Kaip suteikti pirmąją pagalbą“. ,,Atžalyno“ vidurinė 

mokykla. 

29 

45 min. 

7a klasės mokiniai.   

04-15 

14.00 

Diskusija. 

 

,, Ar verta skiepytis nuo erkių?“. ,,Saulės“ gimnazija. 15 

1 val. 

4 klasės mokiniai. 

 

Išdalinta 15 vnt. 

lankstinukų: 

,,Vasara... 

AR esi 

pasirengęs 

mėgautis jos 

malonumais?“ 

 



Renginio 

data 

Renginio rūšis 

(varžybos, pratybos, 

diskusija, konkursas, 

viktorina, radijo ar TV 

laida, straipsnis, 

atmintinė, paskaita, 

pamoka ir kt.) 

Tema  ar pavadinimas Renginio vieta 

Rezultatas 

(renginio dalyvių 

skaičius, 

straipsnių ar 

leidinių skaičius, 

tiražas, laidos 

trukmė) 

Tikslinė amžiaus 

grupė 

(visoms amžiaus 

grupėms, 

ikimokyklinio 

amžiaus vaikams, 

mokyklinio amžiaus 

vaikams, jaunimui, 

darbingo amžiaus 

žmonėms, senjorams) 

Kita aktuali 

informacija 

(pvz., 

paaiškinimai 

dėl neįvykusių 

ar laiku 

neįvykusių 

planuotų 

renginių, jų 

datos ar vietos 

pasikeitimo ir 

kt.) 

04-16 

13.00 

04-17 

12.50 

04-30 

12.40 

Pamokėlės apie 

narkotikų žalą.  

 

Filmo „ Čempionas“ peržiūros. Germaniškio pagrindinė 

mokykla. 

Pabiržės pagrindinė 

mokykla. 

Pačeriaukštės Petro 

Poškaus pagrindinė 

mokykla. 

13 

45 min. 

17 

45 min. 

8 

45 min. 

5-7 klasių mokiniai.  

 

8 klasės mokiniai. 

 

9 klasės mokiniai. 

 

04-16 

 

04-17 

Stendai. „Saugokime akis“.  

„Ar dar girdime tylą“. 

Medeikių pagrindinė 

mokykla. 

Nemunėlio Radviliškio 

pagrindinė mokykla. 

2 

 

2 

Mokyklų 

bendruomenės. 

 

04-16 

4, 5 

pamokos. 

Sveikatos pamokos.  „Taisyklinga dantų priežiūra“. Medeikių pagrindinė 

mokykla. 

29 

Po 45 min. 

1, 2, 3, 4 klasių 

mokiniai. 

 

 

04-17 

3, 4, 5, 6 

pamokos. 

Sveikatos pamokos.  „Saugokime akis, ausis. Ką daryti 

susižeidus“. 

Nemunėlio Radviliškio 

pagrindinė mokykla. 

 

43 

Po 45 min. 

1-5 klasių mokiniai. 

 

 

04-20 Stendas.  „Diena be triukšmo“. Technologijų ir verslo 

mokymo centras. 

1 Technologijų ir verslo 

mokymo centro 

bendruomenė. 

 

04-20  

9.20 

04-27   

12.25 

04-23 

11.10 

04-28 

13.50 

Pamokos. .„Kas yra triukšmas, kokį poveikį jis 

daro mūsų sveikatai“. 

Kratiškių pagrindinė 

mokykla. 

 

 

Vabalninko Balio 

Sruogos gimnazija. 

8 

15 min. 

8 

15 min. 

13 

20 min. 

13 

20 min. 

5 klasės mokiniai. 

 

6, 8 klasės mokiniai. 

 

6 klasės mokiniai. 

 

5 klasės mokiniai. 

 

 



Renginio 

data 

Renginio rūšis 

(varžybos, pratybos, 

diskusija, konkursas, 

viktorina, radijo ar TV 

laida, straipsnis, 

atmintinė, paskaita, 

pamoka ir kt.) 

Tema  ar pavadinimas Renginio vieta 

Rezultatas 

(renginio dalyvių 

skaičius, 

straipsnių ar 

leidinių skaičius, 

tiražas, laidos 

trukmė) 

Tikslinė amžiaus 

grupė 

(visoms amžiaus 

grupėms, 

ikimokyklinio 

amžiaus vaikams, 

mokyklinio amžiaus 

vaikams, jaunimui, 

darbingo amžiaus 

žmonėms, senjorams) 

Kita aktuali 

informacija 

(pvz., 

paaiškinimai 

dėl neįvykusių 

ar laiku 

neįvykusių 

planuotų 

renginių, jų 

datos ar vietos 

pasikeitimo ir 

kt.) 

04-20 

 

04-21 

Stendai.  „Triukšmo žala sveikatai“. Kratiškių pagrindinė 

mokykla. 

Vabalninko Balio 

Sruogos gimnazija. 

1 

 

1 

Mokyklų 

bendruomenės. 
 

04-21 

13.00 

04-24 

13.00 

Filmo peržiūros. „Vanduo ateičiai“. ,,Atžalyno“ vidurinė 

mokykla. 

Pabiržės pagrindinė 

mokykla. 

15 

45min. 

18 

45 min. 

6 a klasės mokiniai.  

 

7 klasės mokiniai.  

 

04-21 

10.05 

04-24 8.00 

04-27 

10.05 

Sveikatos pamokos.  „Tylos galia“. ,,Aušros“ vidurinė 

mokykla. 

22 

45 min. 

19 

45 min. 

23 

45 min. 

5a klasės mokiniai.  

 

5b klasės mokiniai. 

 

5c klasės mokiniai.  

 

04-21 

8.55 

 

Akcija Tarptautinei 

triukšmo suvokimo 

dienai paminėti.  

„Tylos“. Technologijų ir verslo 

mokymo centras. 

51 

2 val. 

 

I, II kurso mokiniai. 

 
 

04-22 

10.35 

Diskusija. 

 

,, Ar skiepyti mažus vaikus? 

 

,,Saulės“ gimnazija. 15 

20 min. 

4 klasės mergaitės. 

 
 

04-24 

4 pamoka. 

Sveikatos pamoka.  „Tavo kūno pokyčiai brendimo 

laikotarpiu“. 

Papilio pagrindinė 

mokykla. 

11 

45 min. 

9 klasės mokiniai. 

 
 

04-24 

2 pamoka. 

Sveikatos pamokos.  „Saugokime savo akis“. „Triukšmas ir 

ausys“. 

Papilio pagrindinė 

mokykla. 

13 

45 min. 

3 klasės mokiniai. 

 
 

04-24 

11.00 

Konkursas.  „Mano klasės mankšta“. 

 

Pabiržės pagrindinė 

mokykla. 

20 Įvairių klasių 

mokiniai.  
 

04-24 

6 pamoka. 

Dalyvavimas talkoje.  „Darom“. Papilio pagrindinė 

mokykla. 

25  

45 min. 

8-10 klasių mokiniai 

ir auklėtojai. 
 

 



Renginio 

data 

Renginio rūšis 

(varžybos, pratybos, 

diskusija, konkursas, 

viktorina, radijo ar TV 

laida, straipsnis, 

atmintinė, paskaita, 

pamoka ir kt.) 

Tema  ar pavadinimas Renginio vieta 

Rezultatas 

(renginio dalyvių 

skaičius, 

straipsnių ar 

leidinių skaičius, 

tiražas, laidos 

trukmė) 

Tikslinė amžiaus 

grupė 

(visoms amžiaus 

grupėms, 

ikimokyklinio 

amžiaus vaikams, 

mokyklinio amžiaus 

vaikams, jaunimui, 

darbingo amžiaus 

žmonėms, senjorams) 

Kita aktuali 

informacija 

(pvz., 

paaiškinimai 

dėl neįvykusių 

ar laiku 

neįvykusių 

planuotų 

renginių, jų 

datos ar vietos 

pasikeitimo ir 

kt.) 

04-24 

12.50 

Pamokėlė.  ,, Kaip suteikti pirmąją pagalbą“. Pabiržės pagrindinė 

mokykla. 

12 

30 min. 

5 klasės mokiniai. 

 

 

04-27 

18.00 

Diskusija.  „Būkim švarios“. Technologijų ir verslo 

mokymo centras. 

11 

1 val. 

I, II kursų merginos. 

 
 

04-29 

8.45 

Akcija tarptautinei kovai 

su triukšmu dienai.  

„Tylos stebuklinga versmė“. Vabalninko Balio 

Sruogos gimnazija. 

70 

10 min. 

 

Pradinių klasių 

mokiniai. 
 

04-29 Akcija.   „Tylos stebuklinga versmė“. ,,Atžalyno“ vidurinė 

mokykla. 

 Mokyklos 

bendruomenė. 
 

04-29 

13.55 

Sveikatos pamokėlė 

Tarptautinei kovos su 

triukšmu dienai 

paminėti. 

,, Triukšmo poveikis sveikatai“. ,,Atžalyno“ vidurinė 

mokykla. 

25 

45 min. 

7b klasės mokiniai.   

04-30 

10.00 

Filmo peržiūra. ,,Žmogaus kūnas lytinio brendimo 

laikotarpiu“. 

Pačeriaukštės Petro 

Poškaus pagrindinė 

mokykla. 

18 

45 min. 

7 klasės mokiniai.   

Balandžio 

mėn. 

Anketavimas. „Smurtas prieš vaikus“. ,,Aušros“ vidurinė 

mokykla. 

131 5 ir 7 klasių mokiniai.  

Balandžio 

mėn. 

Anketavimas. „Smurtas prieš vaikus“. Kaštonų pagrindinė 

mokykla. 

79 5a, 5b, 7a, 7b klasių 

mokiniai. 
 

Balandžio 

mėn. 

Anketavimas. „Smurtas prieš vaikus“. Medeikių pagrindinė 

mokykla. 

13 5 ir 7 klasių mokiniai.  

Balandžio 

mėn.  

Anketavimas. „Smurtas prieš vaikus“. Nemunėlio Radviliškio 

pagrindinė mokykla. 

20 5 ir 7 klasių mokiniai.  

Balandžio 

mėn. 

Anketavimas. „Smurtas prieš vaikus“. Papilio pagrindinė 

mokykla. 

17 5, 7 klasių mokiniai.  

Balandžio 

mėn. 

Anketavimas. „Smurtas prieš vaikus“. ,,Atžalyno“ vidurinė 

mokykla. 

20 

20 

29 

5b klasės mokiniai. 

5a klasės mokiniai.  

7a klasės mokiniai.  

 



Renginio 

data 

Renginio rūšis 

(varžybos, pratybos, 

diskusija, konkursas, 

viktorina, radijo ar TV 

laida, straipsnis, 

atmintinė, paskaita, 

pamoka ir kt.) 

Tema  ar pavadinimas Renginio vieta 

Rezultatas 

(renginio dalyvių 

skaičius, 

straipsnių ar 

leidinių skaičius, 

tiražas, laidos 

trukmė) 

Tikslinė amžiaus 

grupė 

(visoms amžiaus 

grupėms, 

ikimokyklinio 

amžiaus vaikams, 

mokyklinio amžiaus 

vaikams, jaunimui, 

darbingo amžiaus 

žmonėms, senjorams) 

Kita aktuali 

informacija 

(pvz., 

paaiškinimai 

dėl neįvykusių 

ar laiku 

neįvykusių 

planuotų 

renginių, jų 

datos ar vietos 

pasikeitimo ir 

kt.) 

Gegužės 

mėn. 

Stendas.  ,,Kelionių vaistinėlė“. Pabiržės pagrindinė 

mokykla. 

1 Mokyklos 

bendruomenė. 
 

Gegužės 

mėn. 

Stendai.  „Vasaros pavojai“ Kaštonų pagrindinė 

mokykla. 

Medeikių pagrindinė 

mokykla. 

Nemunėlio Radviliškio 

pagrindinė mokykla. 

Papilio pagrindinė 

mokykla. 

4 Mokyklų 

bendruomenės. 
 

05-04 

4 pamoka 

Sveikatos pamoka.  „Marichuanos pavojai“. Kaštonų pagrindinė 

mokykla. 

14 

45 min. 

3b klasės mokiniai. 

 
 

Gegužės 

04-06 d. d. 

 

Organizuotas parašų 

rinkimas. 

,,Vaikų deklaracija dėl saugos keliuose“. Technologijų ir verslo 

mokymo centras. 

Kaštonų pagrindinė 

mokykla. 

Medeikių pagrindinė 

mokykla. 

117 

 

156 

 

65 

Mokyklų 

bendruomenės. 
 

05-05  

9.00 

05-06 

12.10 

05-06 

12.10 

05-07 

10.00 

05-08 

12.10  

Sveikatos pamokos ir 

filmuko peržiūros.  

„Kaip elgtis griaudžiant ir žaibuojant“. 

„Saugus poilsis prie vandens“ 

,,Aušros“ vidurinė 

mokykla. 

22 

45 min. 

26 

45 min. 

21 

45 min. 

23 

45 min. 

19 

45 min. 

5a klasės mokiniai.  

 

6a klasės mokiniai.  

 

1a klasės mokiniai.  

 

5c klasės mokiniai. 

 

5b klasės mokiniai. 

 

 



 

Renginio 

data 

Renginio rūšis 

(varžybos, pratybos, 

diskusija, konkursas, 

viktorina, radijo ar TV 

laida, straipsnis, 

atmintinė, paskaita, 

pamoka ir kt.) 

Tema  ar pavadinimas Renginio vieta 

Rezultatas 

(renginio dalyvių 

skaičius, 

straipsnių ar 

leidinių skaičius, 

tiražas, laidos 

trukmė) 

Tikslinė amžiaus 

grupė 

(visoms amžiaus 

grupėms, 

ikimokyklinio 

amžiaus vaikams, 

mokyklinio amžiaus 

vaikams, jaunimui, 

darbingo amžiaus 

žmonėms, senjorams) 

Kita aktuali 

informacija 

(pvz., 

paaiškinimai 

dėl neįvykusių 

ar laiku 

neįvykusių 

planuotų 

renginių, jų 

datos ar vietos 

pasikeitimo ir 

kt.) 

05-05 

12.10 

05-20 

12.10 

Filmuko  peržiūros ir 

aptarimai. 

„Saugus elgesys vandenyje“. ,,Aušros“ vidurinė 

mokykla. 

21 

45 min. 

20 

45 min. 

1c klasės mokiniai.  

 

1b klasės mokiniai  

 

 

05-07 Stendas. 

 

,, Alkoholio pasekmės“. Jaunimo mokykla. 1 Mokyklos 

bendruomenė. 
 

05-05 

8.55 

05-07 

9.55 

 

05-15 

11.00 

05-21 

11.00 

Pokalbiai apie rūkymą. 

 

,, Ką žinai apie elektronines cigaretes. 

Ar jos kenkia?“. 

,,Atžalyno“ vidurinė 

mokykla. 

Pačeriaukštės Petro 

Poškaus pagrindinė 

mokykla. 

Pabiržės pagrindinė 

mokykla. 

Germaniškio pagrindinė 

mokykla. 

25 

45 min. 

15 

45 min. 

 

18 

45 min. 

7 

45 min. 

6b klasės mokiniai. 

 

9-10 klasių mokiniai. 

 

7 klasės mokiniai. 

 

9-10 klasių mokiniai. 

 

05-06 

9.55 

Pamokėlė.  ,, Kaip suteikti pirmąją pagalbą“. ,,Atžalyno“ vidurinė 

mokykla. 

25 

45 min. 

7b klasės mokiniai.  

05-07 

1 ir 4 

pamokos. 

05-15 

1 ir 2 

pamokos. 

Sveikatos pamokos.  „Saugi vasara“. „Pirma pagalba 

susižeidus“. 

Medeikių pagrindinė 

mokykla. 

 

Nemunėlio Radviliškio 

pagrindinė mokykla. 

29 

Po 35 min. 

 

27 

Po 35 min. 

1-4 klasių mokiniai. 

 

 

1-3 klasių mokiniai. 

 

 

05-07 Paskaita. ,, Priklausomybė nuo alkoholio“. Jaunimo mokykla. 10 8-10 klasių mokiniai.  

05-04 

9.55 

05-12 

8.00 

Filmukų peržiūros ir 

aptarimai.  

,,Saugus elgesys miške“. ,,Saugus 

elgesys vandenyje“ . 

,,Atžalyno“ vidurinė 

mokykla. 

 

 

18 

45 min. 

17 

45 min. 

1b klasės mokiniai. 

 

1a klasės mokiniai. 

 

Išdalinti 

lankstinukai 

,,Būk saugus 

vandenyje“, 68  



Renginio 

data 

Renginio rūšis 

(varžybos, pratybos, 

diskusija, konkursas, 

viktorina, radijo ar TV 

laida, straipsnis, 

atmintinė, paskaita, 

pamoka ir kt.) 

Tema  ar pavadinimas Renginio vieta 

Rezultatas 

(renginio dalyvių 

skaičius, 

straipsnių ar 

leidinių skaičius, 

tiražas, laidos 

trukmė) 

Tikslinė amžiaus 

grupė 

(visoms amžiaus 

grupėms, 

ikimokyklinio 

amžiaus vaikams, 

mokyklinio amžiaus 

vaikams, jaunimui, 

darbingo amžiaus 

žmonėms, senjorams) 

Kita aktuali 

informacija 

(pvz., 

paaiškinimai 

dėl neįvykusių 

ar laiku 

neįvykusių 

planuotų 

renginių, jų 

datos ar vietos 

pasikeitimo ir 

kt.) 

05-07 

8.00 

 

05-08 

8.55 

  Pačeriaukštės Petro 

Poškaus pagrindinė 

mokykla. 

Pabiržės pagrindinė 

mokykla. 

33 

45 min. 

 

9 

45 min. 

1-4 klasių mokiniai. 

 

 

2 klasės mokiniai. 

 

05-08 

5 pamoka. 

Sveikatos pamoka.  „Pirma pagalba susižeidus“. Papilio pagrindinė 

mokykla. 

13 

45 min. 

3 klasės mokiniai.  

05-08 

11.00 

05-13 

9.55 

Filmukų  peržiūra ir 

aptarimas. 

,, Saugus elgesys su gyvūnais“. 

,,Saugus elgesys vandenyje“. 

Pabiržės pagrindinė 

mokykla. 

,,Atžalyno“ vidurinė 

mokykla. 

9 

45 min. 

15 

45 min. 

1 klasės mokiniai. 

 

2a klasės mokiniai. 

 

05-04 

 

05-11 

 

Stendai.  „Alkoholio ir tabako poveikis jaunam 

organizmui“. 

Vabalninko Balio 

Sruogos gimnazija. 

Kratiškių pagrindinė 

mokykla. 

3 Mokyklų 

bendruomenės. 
 

05-11 

9.00 

Paskaita, diskusija.  „ Alkoholis ir  jaunimas“. Kratiškių pagrindinė 

mokykla. 

8 

30 min. 

7 klasės mokiniai. 

 
 

05-11 

3 pamoka. 

05-12 

4 pamoka. 

05-13 

3 pamoka. 

05-07 

2 pamoka. 

05-08 

4 pamoka. 

05-22 

2 pamoka. 

Sveikatos pamokos.  „Vasaros pavojai“. Kaštonų pagrindinė 

mokykla. 

 

 

 

 

Medeikių pagrindinė 

mokykla. 

Papilio pagrindinė 

mokykla. 

 

13 

35 min. 

16 

35 min. 

11 

35 min. 

7 

35 min. 

6 

35 min. 

9 

45 min. 

1a klasės mokiniai. 

 

1b klasės mokiniai. 

 

6a klasės mokiniai. 

 

9 klasės mokiniai. 

 

1 klasės mokiniai. 

 

3 klasės mokiniai. 

 

 

 



Renginio 

data 

Renginio rūšis 

(varžybos, pratybos, 

diskusija, konkursas, 

viktorina, radijo ar TV 

laida, straipsnis, 

atmintinė, paskaita, 

pamoka ir kt.) 

Tema  ar pavadinimas Renginio vieta 

Rezultatas 

(renginio dalyvių 

skaičius, 

straipsnių ar 

leidinių skaičius, 

tiražas, laidos 

trukmė) 

Tikslinė amžiaus 

grupė 

(visoms amžiaus 

grupėms, 

ikimokyklinio 

amžiaus vaikams, 

mokyklinio amžiaus 

vaikams, jaunimui, 

darbingo amžiaus 

žmonėms, senjorams) 

Kita aktuali 

informacija 

(pvz., 

paaiškinimai 

dėl neįvykusių 

ar laiku 

neįvykusių 

planuotų 

renginių, jų 

datos ar vietos 

pasikeitimo ir 

kt.) 

05-11 

14.00 

Paskaita. 

 

,, Alkoholio žala nėščioms moterims“. ,,Saulės“ gimnazija. 15 

1 val. 

4 klasės mergaitės. 

 
 

05-11 8.55 

05-11 

10.05 

05-26 

11.00 

Sveikatos pamokos.  „Raktas į sveikatą slypi daržovių ir 

vaisių įvairovėje“. 

,,Aušros“ vidurinė 

mokykla. 

22 

45 min. 

24 

45 min. 

22 

45 min. 

4a klasės mokiniai.  

 

4b klasės mokiniai.  

 

4c klasės mokiniai.  

 

05-12 

9.00 

Diskusija.  ,, Alkoholis ir jaunimas“. Technologijų ir verslo 

mokymo centras. 

29 

45 min.  

I kurso mokiniai. 

 
 

05-13 

10.50 

Paskaita, diskusija.  „ Alkoholio ir cigarečių poveikis 

jaunimui“. 

Vabalninko Balio 

Sruogos gimnazija. 

25 

30 min. 

I klasės mokiniai. 

 
 

05-13 

13.50 

Filmo peržiūra ir 

aptarimas. 

„Alkoholis veža“. Vabalninko Balio 

Sruogos gimnazija. 

18 

30 min. 

7 klasės mokiniai. 

 
 

05-13 Pateikta informacija. Informacija iš anketų „Smurtas prieš 

vaikus“. 

Kaštonų pagrindinė 

mokykla. 

 Mokyklos 

bendruomenė. 
 

05-14 

14.00 

Viktorina.  

 

,, Sveika gyvensena“. ,,Saulės“ gimnazija. 30 

1 val. 

I klasės mokiniai. 

 
 

05-14 

2 pamoka. 

3 pamoka. 

 

Sveikatos pamokos.  „Lytinis švietimas“. Kaštonų pagrindinė 

mokykla. 

17 

45 min. 

16 

45 min. 

9b klasės mokiniai. 

 

9a klasės mokiniai. 

 

 

05-15 

3 pamoka. 

Sveikatos pamoka.  „Brendimo laikotarpis“. Nemunėlio Radviliškio 

pagrindinė mokykla. 

10 

35 min. 

5 klasės mokiniai. 

 
 

05-15 

 

Judėjimo renginys. „Sveikatiadoj šok ir nesustok“. Nemunėlio Radviliškio 

pagrindinė mokykla. 

90 

1.30 val. 

1-10 klasių mokiniai.  

05-18 

4 pamoka. 

 

Sveikatos pamokos. „Saugus elgesys prie vandens“, „Vasaros 

pavojai“. 

Kaštonų pagrindinė 

mokykla. 

 

25 

45 min. 

 

4b klasės mokiniai. 

 

 

 

 



Renginio 

data 

Renginio rūšis 

(varžybos, pratybos, 

diskusija, konkursas, 

viktorina, radijo ar TV 

laida, straipsnis, 

atmintinė, paskaita, 

pamoka ir kt.) 

Tema  ar pavadinimas Renginio vieta 

Rezultatas 

(renginio dalyvių 

skaičius, 

straipsnių ar 

leidinių skaičius, 

tiražas, laidos 

trukmė) 

Tikslinė amžiaus 

grupė 

(visoms amžiaus 

grupėms, 

ikimokyklinio 

amžiaus vaikams, 

mokyklinio amžiaus 

vaikams, jaunimui, 

darbingo amžiaus 

žmonėms, senjorams) 

Kita aktuali 

informacija 

(pvz., 

paaiškinimai 

dėl neįvykusių 

ar laiku 

neįvykusių 

planuotų 

renginių, jų 

datos ar vietos 

pasikeitimo ir 

kt.) 

05-19 

5 pamoka. 

05-22 

3 pamoka. 

05-21 

9.00 

  Papilio pagrindinė 

mokykla. 

Germaniškio pagrindinė 

mokykla. 

24 

45 min. 

15 

15 min. 

9 

45 min. 

4a klasės mokiniai. 

 

4 klasės mokiniai. 

 

1-2 klasių mokiniai. 

 

 

05-19 

9.00 

05-18 

9.55 

05-25  

9.00 

05-26 

12.00 

Paskaitos-diskusijos.  

 

 

,,Rūkau – save žudau“. Technologijų ir verslo 

mokymo centras. 

,,Atžalyno“ vidurinė 

mokykla. 

Kratiškių pagrindinė 

mokykla. 

31 

45 min. 

16 

45 min. 

8 

20 min. 

20 

20 min. 

I kurso mokiniai. 

 

9b  klasės mokiniai. 

 

6-8 klasės mokiniai. 

 

8 klasės mokiniai. 

 

 

05-20 

14.00 

Paskaita.  ,, Gyvensenos tyrimo analizės 

pristatymas“. 

Technologijų ir verslo 

mokymo centras. 

11 pedagogų. 

2.30 val. 

Vaiko gerovės 

komisija. 
 

05-21 Stendai. „Padėk draugui mesti rūkyti“. „Pasyvus 

rūkymas“. „Tėveliai, apsaugokite savo 

vaikus nuo rūkymo!“. 

Medeikių pagrindinė 

mokykla. 

3 Mokyklos 

bendruomenė. 
 

05-21 

13.00 

Paskaita.  ,, Kaip apsisaugoti nuo erkių.“ Germaniškio pagrindinė 

mokykla. 

12 

45 min. 

5-6 klasių mokiniai.  

05-21 

 

Sveikatos pamokos.  „Gegužės 31oji – Pasaulinė diena be 

tabako“. 

Medeikių pagrindinė 

mokykla. 

43 

Po 30 min. 

1-9 klasių mokiniai.  

05-22 

11.00 

Pamokėlė.  ,, Kaip suteikti pirmąją pagalbą“. Pabiržės pagrindinė 

mokykla. 

12 

45 min. 

5 klasės mokiniai.  

05-22 Akcija. „Gėlė vietoj cigaretės“. Papilio pagrindinė 

mokykla. 

135 

15 min. 

1-10 klasių mokiniai. Išdalintos 

skrajutės ,,Gėlė 

vietoj 

cigaretės“,135 



Renginio 

data 

Renginio rūšis 

(varžybos, pratybos, 

diskusija, konkursas, 

viktorina, radijo ar TV 

laida, straipsnis, 

atmintinė, paskaita, 

pamoka ir kt.) 

Tema  ar pavadinimas Renginio vieta 

Rezultatas 

(renginio dalyvių 

skaičius, 

straipsnių ar 

leidinių skaičius, 

tiražas, laidos 

trukmė) 

Tikslinė amžiaus 

grupė 

(visoms amžiaus 

grupėms, 

ikimokyklinio 

amžiaus vaikams, 

mokyklinio amžiaus 

vaikams, jaunimui, 

darbingo amžiaus 

žmonėms, senjorams) 

Kita aktuali 

informacija 

(pvz., 

paaiškinimai 

dėl neįvykusių 

ar laiku 

neįvykusių 

planuotų 

renginių, jų 

datos ar vietos 

pasikeitimo ir 

kt.) 

05-25 Stendas.  ,, Diena be tabako“. ,,Atžalyno“ vidurinė 

mokykla. 

1 Mokyklos 

bendruomenė. 

 

05-25 

10.00 

05-28 

9.00 

Pamokėlės.  „Būk saugus vandenyje“. Kratiškių pagrindinė 

mokykla. 

Vabalninko Balio 

Sruogos gimnazija. 

6 

20 min. 

19 

30 min. 

1 klasės mokiniai. 

 

1 klasės mokiniai. 

Išdalinti 

lankstinukai 

,,Būk saugus 

vandenyje“,  

25 vnt. 

05-26 Pateikta informacija. Apie artėjančią Pasaulinę dieną be 

tabako. 

Kaštonų pagrindinė 

mokykla. 

382 1-10 klasių mokiniai.  

05-26 Stendas. ,, Tarptautinė nerūkymo diena“. Technologijų ir verslo 

mokymo centras. 

1 Technologijų ir verslo 

mokymo centro 

bendruomenė. 

 

05-27 Stendas. ,, Kelionių vaistinėlė“. ,,Atžalyno“ vidurinė 

mokykla. 

1 Mokyklos 

bendruomenė. 
 

05-28 

11.00 

Pamoka apie narkotikų 

žalą.  

 

Filmo „ Čempionas“ peržiūra. Pačeriaukštės Petro 

Poškaus pagrindinė 

mokykla. 

18 

45 min. 

8 klasių mokiniai.  

05-29 

11.00 

Paskaita.  ,, Kaip apsisaugoti nuo erkių“. Pabiržės pagrindinė 

mokykla. 

16 

45 min. 

9 klasės mokiniai.  

05-29 Akcija Pasaulinei dienai 

be tabako paminėti.  

„Pūsk muilo burbulus, o ne tabako 

dūmus“. 

Vabalninko Balio 

Sruogos gimnazija. 

200 

30 min. 

Gimnazijos 

bendruomenė. 
 

Gegužės 

28-29 

 

 

 

 

 

Akcija Pasaulinei dienai 

be tabako paminėti.   

,, Pasaulinė diena be tabako“. ,,Aušros“ vidurinė 

mokykla. 

168 1-10 klasių mokiniai 

ir tėvai.  

Išdalintos 

atmintinės 

„Tėveliai 

apsaugokite 

savo vaikus nuo 

rūkymo“ (139). 

„Gėlė vietoj 

cigaretės“(29). 

 



Renginio 

data 

Renginio rūšis 

(varžybos, pratybos, 

diskusija, konkursas, 

viktorina, radijo ar TV 

laida, straipsnis, 

atmintinė, paskaita, 

pamoka ir kt.) 

Tema  ar pavadinimas Renginio vieta 

Rezultatas 

(renginio dalyvių 

skaičius, 

straipsnių ar 

leidinių skaičius, 

tiražas, laidos 

trukmė) 

Tikslinė amžiaus 

grupė 

(visoms amžiaus 

grupėms, 

ikimokyklinio 

amžiaus vaikams, 

mokyklinio amžiaus 

vaikams, jaunimui, 

darbingo amžiaus 

žmonėms, senjorams) 

Kita aktuali 

informacija 

(pvz., 

paaiškinimai 

dėl neįvykusių 

ar laiku 

neįvykusių 

planuotų 

renginių, jų 

datos ar vietos 

pasikeitimo ir 

kt.) 

Birželio 

mėn. 
Stendas. 
 

,, I-oji pagalba prie vandens“. ,,Saulės“ gimnazija. 1 Gimnazijos 

bendruomenė. 

 

Birželio 

mėn. 

Stendai.  „Saugus poilsis prie vandens“. Kaštonų pagrindinė 

mokykla. 

Medeikių pagrindinė 

mokykla. 

2 Mokyklų 

bendruomenės. 

 

Birželio 

mėn. 

Stendas.  ,, Diena be tabako“. ,,Atžalyno“ vidurinė 

mokykla. 

1 Mokyklos 

bendruomenė. 

 

Birželio 

mėn. 

Stendai.  ,, Kelionių vaistinėlė“. ,,Atžalyno“ vidurinė 

mokykla. 

Pabiržės pagrindinė 

mokykla. 

Pačeriaukštės Petro 

Poškaus pagrindinė 

mokykla. 

3 Mokyklų 

bendruomenės. 

 

06-02 Stendas. „Mokausi 

saugiai gyventi“ 

„Mokausi saugiai gyventi“. Kratiškių pagrindinė 

mokykla. 

Vabalninko Balio 

Sruogos gimnazija. 

2 Mokyklų 

bendruomenės. 

 

06-02 

 

06-05 

Paskaita, diskusija.  „Mokausi saugiai gyventi“. Kratiškių pagrindinė 

mokykla. 

Vabalninko Balio 

Sruogos gimnazija. 

8 

 

15 

6, 8 klasių mokiniai. 

 

6 klasės mokiniai. 

 

06-02 Paskaita, diskusija.  „Saugus poilsis prie vandens“. Kratiškių pagrindinė 

mokykla. 

Vabalninko Balio 

Sruogos gimnazija. 

8 

 

13 

5 klasės mokiniai. 

 

5 klasės mokiniai. 

 

06-02 

13.00 

Viktorina.  ,, MES NERŪKOM-NERŪKYK IR 

TU“. 

,,Atžalyno“ vidurinė 

mokykla. 

90 7-8 klasių mokiniai.  

 



Renginio 

data 

Renginio rūšis 

(varžybos, pratybos, 

diskusija, konkursas, 

viktorina, radijo ar TV 

laida, straipsnis, 

atmintinė, paskaita, 

pamoka ir kt.) 

Tema  ar pavadinimas Renginio vieta 

Rezultatas 

(renginio dalyvių 

skaičius, 

straipsnių ar 

leidinių skaičius, 

tiražas, laidos 

trukmė) 

Tikslinė amžiaus 

grupė 

(visoms amžiaus 

grupėms, 

ikimokyklinio 

amžiaus vaikams, 

mokyklinio amžiaus 

vaikams, jaunimui, 

darbingo amžiaus 

žmonėms, senjorams) 

Kita aktuali 

informacija 

(pvz., 

paaiškinimai 

dėl neįvykusių 

ar laiku 

neįvykusių 

planuotų 

renginių, jų 

datos ar vietos 

pasikeitimo ir 

kt.) 

06-02 

4 pamoka. 

5 pamoka. 

Sveikatos pamokos.  „Vasaros pavojai“. Kaštonų pagrindinė 

mokykla. 

17 

30 min. 

16 

30 min. 

9b klasės mokiniai. 

 

9b klasės mokiniai. 

 

 

 

06-04 

9.40 
Diskusija.  ,,Erkinis encefalitas“. Technologijų ir verslo 

mokymo centras. 

24 

45 min. 

I kurso mokiniai. 

 

 

06-04 Sveikatos pamoka.  „Saugus poilsis prie vandens“. Medeikių pagrindinė 

mokykla. 

15 

30 min. 

6, 7 klasių mokiniai.  

06-04 

8.30 

Renginys. ,,Sveikatingumo šventė“. ,,Aušros“ vidurinė 

mokykla. 

220 

4 val. 

6-10 klasių mokiniai.  

06-05 Diskusija. 
 

,, Noriu šventes švęst“. ,,Saulės“ gimnazija. 30 1c klasės mokiniai. 
 

 

06-05 

8.30 

06-04 

9.55 

Pokalbiai.  ,, Susidūrus su erke, delsti neverta“. Pabiržės pagrindinė 

mokykla. 

Pačeriaukštės Petro 

Poškaus pagrindinė 

mokykla. 

18 

20 min. 

15 

20 min. 

7 klasės mokiniai. 

 

9, 10 klasių mokiniai. 

 

06-05 

11.00 

Varžybos.  ,, Mokslo metų baigimo šventė!“. Pabiržės pagrindinė 

mokykla. 

130 Mokyklos 

bendruomenė. 

 

06-08 

 

06-09 

Sveikatos pamokos.  „Saugi vasara“.  „Pirma pagalba“. Nemunėlio Radviliškio 

pagrindinė mokykla. 

Medeikių pagrindinė 

mokykla. 

90 

2 val. 

20 

1 val. 

Vasaros stovyklų 

dalyviai. 

 

06-08 

9.40 

Diskusija.  ,,Saugok save ir kitus“. Technologijų ir verslo 

mokymo centras. 

22 

45 min. 

I kurso mokiniai. 

 

 

06-10 Paskaita, diskusija.  „ Vaikų sveikatingumo diena“. Vabalninko Balio 

Sruogos gimnazija. 

6  Vasaros stovyklos 

dalyviai. 

 

 

Ataskaitą pagal mokyklų visuomenės sveikatos priežiūros specialistų pateiktus duomenis parengė Violeta Valiukienė, sveikatos stiprinimo specialistė 


